ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТРУДУ И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЕ

НАСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

г. Кострома

Об утверждении формы заявления

о предоставлении социальной выплаты на ребенка, обучающегося в
общеобразовательной организации, на приобретение школьной, спортивной

формы (кроме детей, находящихся под опекой (попечительством), в том числе
в приемных семьях)

В целях реализации постановления администрации Костромской области

от 8 июля 2024 года № 235-а «О мерах социальной поддержки многодетных семей
в Костромской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую форму заявления о предоставлении социальной
выплаты на ребенка, обучающегося в общеобразовательной организации, на

приобретение школьной, спортивной формы (кроме детей, находящихся под опекой
(попечительством), в том числе в приемных семьях).

2. Настоящий приказ вступает в силу в силу со дня официального
опубликования.

Директор
департамента

 [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

 |_                                                         _|

Е.А. Василькова